Проект

Администрация города Ханты-Мансийска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________2025            	                      			    №_____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 14.02.2025 № 53
«О мерах по реализации муниципальной
программы города Ханты-Мансийска
«Основные направления развития
в области управления и распоряжения
муниципальной собственностью»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.02.2025 № 53 «О мерах по реализации муниципальной программы города Ханты-Мансийска «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Перечень реализуемых объектов на очередной финансовый год и на плановый период, включая приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве и концессионными соглашениями, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.».
1.2. Дополнить постановление приложением 4 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                 М.П. Ряшин

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска
 от ________________№_______

Перечень
реализуемых объектов на очередной финансовый год и на плановый период, включая приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве и концессионными соглашениями

	№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность
	Срок строительства, проектирования
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сооружение (газопровод)[footnoteRef:1] [1:  - объект недвижимости Сооружение, назначение – сооружение газохимического комплекса, протяженностью 537 м, кадастровый номер 86:12:0202001:587, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Ханты-Мансийск, Распределительный газопровод к объекту «Склад ООО «ЭСК «Энергоджин» северо-западная часть города, участок № КН 86:12:0202001:313 в г. Ханты-Мансийске»]

	537 метров
	2020 год
	Бюджет города Ханты-Мансийска

[bookmark: _GoBack]